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Widmung der Aste B452 am Netzknoten 4825 035 neu
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Knotenpunktast
A-B
C-D
O-E
E-F
E-G

von NK

4825 035A
4825 035C
4825 035

4825 035E

4825 035E

nach NK

4825 035B
4825 035D
4825 035E
4825 035F
4825 035G

Linge
0,470 km
0,495 km
0,165 km
0,172 km

0,235 km

1,537 km

Zeichenerklarung
StraRen in Betrieb

Bundesstralie 4826 039 Netzknoten neu

zu widmende Stralen

cece Bundesstrafe

Nr. Art der Anderung Datum Zeichen
B u Mobil Datum Zeichen

essen Mobi

m StraRen- und Verkehrsmanagement HESSEN bearbeitet: Februar 2023 Reichhardt
- gezeichnet: Februar 2023 Lentschig
- gepruft: Februar 2023 Volkenant
|

FESTSTELLUNGSENTWURF

Stralle: B 452

Unterlage / Blatt-Nr.: 12/2

Widmung/Umstufung/

Beginn: zw. NK 4826 010
Ende: zw. NK 4825 015

u. NK 4826 030 Station 0,463
u. NK 4825019 Station 0,650

Einziehung
Detail 1

Hessen ID: 01175

Mafstab: 1:2.500

Neubau der

Ortsumgehung Reichensachsen

von Bau-km 0+400 bis Bau-km 2+192,816

Aufgestellt:

Eschwege, den 25.09.2023
Hessen Mobil

-Fachdezernat Planung Osthessen-

gez. Heuser

Heuser - Fachdezement






